
Unione Terre della Pianura 
 tra i Comuni di Marene, Monasterolo di Savigliano e Savigliano 

 

 

C.so Roma,36  - 12038  SAVIGLIANO (CN) - Tel. 0172/710207 - P.IVA : 03115680047 

 

   
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
Comuni di Savigliano, Marene, Monasterolo di Savigliano e Cavallermaggiore 

 

ESITO DEFINITIVO  
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA A FAVORE DEGLI ALUNNI RESIDENTI NEI 

COMUNI DI SAVIGLIANO, MARENE E CAVALLERMAGGIORE – ANNI SCOLASTICI 2016/2017, 2017/2018 E 2018/2019 

(CIG: 6723572323) 

 

• Numero ditte partecipanti: 4 

• Numero ditte escluse: 0 

• Aggiudicataria in via definitiva: COOPERATIVA ANIMAZIONE VALDOCCO Soc. Coop. Soc. Onlus con sede in Via le 

Chiuse n. 59, Torino con i seguenti ribassi percentuali sui costi orari: 

 lotto 1: 3,46% - lotto 2: 1,18% e i conseguenti prezzi orari: lotto 1: € 17,30 – lotto 2: € 16,80 

 

per le seguenti ore presunte annuali: 

 lotto 1: 11383 

 lotto 2: 7090 

  

e i conseguenti importi annuali presunti:  

 lotto 1: € 196.925,90 

 lotto 2: € 119.112,00 

 

e i conseguenti importi complessivi presunti per la durata di anni tre:  

 lotto 1: € 590.777,70 

 lotto 2: € 357.336,00 

 

• atto di aggiudicazione: Determinazione Reg. Gen. n. 56  del 17/08/2016 

 

• graduatoria definitiva: 

DITTA PUNTEGGIO 

OFFERTA 

TECNICA 

PUNTEGGIO OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 COOPERATIVA ANIMAZIONE 

VALDOCCO Soc. Coop. Soc. Onlus 

53,00/70 28,20/30 81,20/100 

2 Soc. Coop. Sociale CHIANOC Onlus 49,50/70 29,96/30 79,46/100 

3 EUROTREND ASSISTENZA s.c.r.l. 49,50/70 29,91/30 79,41/100 

4 CONSORZIO NUOVI ORIZZONTI 

Impresa Sociale Onlus s.c.s. a r.l. 

47,50/70 28,11/30 75,61/100 

 

• Ricorsi: TAR Piemonte, Torino. 

 

Savigliano, 17 Agosto 2016 

 
IL RESPONSABILE  

DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 
- Dott. Lodovico BUSCATTI - 

 
 



 


